資料提供(投げ込み) 令和５年３月１８日（月）

場所 津市政記者室

 事 務 担 当 課

所   属 職・氏 名

教育委員会事務局 教育研究支援課

（電話０５９－２２９－３２４３）

教育支援担当副主幹

川岸 譲

一般社団法人三重県トラック協会による

「交通安全啓発下敷き」の寄附受贈について

 一般社団法人三重県トラック協会から、交通安全の啓発活動として、市内小・義務

教育学校の新１年生児童を対象に、「交通安全啓発下敷き」が贈られることになりま

した。

つきましては、その受贈式を下記のとおり開催します。

記

１ 日時

  令和６年３月２５日（月）１４時から

２ 場所

  教育委員会庁舎４階 教育長室（津市西丸之内３７－８）

３ 出席者

 ⑴ 寄贈側
三重県トラック協会津支部  支部長  田村 三千夫 様
三重県トラック協会津支部  副支部長 小林 俊二  様
三重県トラック協会津支部  副支部長 伊藤 孝   様
三重県トラック協会津支部  副支部長 山口 英樹  様

   三重県トラック協会 事務局   松原 圭佑  様
 ⑵ 受領側
   教育長                   森  昌彦

   学校教育・人権教育担当理事         伊藤 雅子

   教育研究支援課長              堀内 晋三